

Nyhetsbrev nr 12 – December 2020

God Jul och Gott Nytt År

Ett stort tack till alla våra samarbetspartners för det gångna året. Ett konstigt år med Covid-19 som mångt och mycket styrt vår verksamhet och som gjort att vi gång på gång får göra omprioriteringar i vår vardag. De ständiga omprioriteringarna har givetvis påverkat våra invanda mönster och rutiner på flera sätt. Vissa saker har varit i negativ bemärkelse men mycket gott har också kommit ut av pandemin. Tex har vi blivit duktigare på att prioritera vår kärnverksamhet och grunduppdrag och vi har också blivit tvungna att ställa om till digitala möten och utbildningar på distans. Detta gynnar oss alla och ger en ökad tillgänglighet i form av insparad tid för resa och möjlighet att utföra en del utbildningar när det passar just mig.

Än en gång ett stort tack för ett bra samarbete och vi på Hjälpmedelscenter önskar er alla en riktigt härlig jul och ett gott nytt år med närmsta familjen och i liten skala.

Om- och tillbyggnad

Tillbyggnaden är klar på utsidan och strax ska insidan göras klar. Under vinter och vår kommer sedan ombyggnad ske i vår befintliga rekonditioneringsverkstad och intilliggande verksamhet. Denna ombyggnad kommer att påverka vår verksamhet på ett annat sätt och främst genom att vi kommer stå utan tvättmöjligheter under en begränsad tid. Vi gör allt för att detta inte ska påverka våra kunder i någon större omfattning men givetvis kommer det att märkas när arbetet tar längre tid att utföras. Vi kommer löpande att ge information – i nyhetsbrev, i Websesam, på beredningsgrupp osv och hoppas att ni har överseende med den eventuella påverkan ombyggnaden har. Har ni synpunkter eller bara vill berätta något – tveka inte att höra av er till oss.

Covid-19

Det sker just nu en rejäl ökad spridning i samhället och givetvis påverkar det även hjälpmedelsverksamheten. Framförallt i form av ökat antal frånvarande från arbetet av olika anledningar; i vård av barn, förkylningar eller i Covid-19. Vi på HMC känner oss trygga med att vi har bra och tydliga rutiner på arbetsplatsen och för utprovningar och reparationer. Om det finns minsta risk för direkt påverkan för förskrivare eller patienter kommer vi givetvis att kontakta er, antingen direkt eller via meddelande i WebSesam.



Sortiment

Antidecubitusmadrass sårkategori 3 och 4

CuroCell M4 CX 10 och 15 kan inte levereras då leverantören har leveransförseningar på pumpen. Till dess att detta är löst ber vi er att välja PreVento Lupus för sårkategori 3 och PreVento Ultra eller CuroCell Auto 4 för sårkategori 4.

Utbildning

Utbildningar i Hjälpmedelscenters regi

Just nu erbjuder vi nedan digitala utbildningar:

- Cross 5 - Sitta rätt och rulla lätt, steg 1
- Onlineutbildning Positioneringslarm

Titta in på [utbildningssidan](#) för att se utbildningsdatumen, passa även på att starta en prenumeration när nya utbildningar publiceras.

WebSesam-användare

Den som inte loggat in i WebSesam under de senaste 6 månaderna kommer att tas bort. Detta gör Hjälpmedelscenter för att spara licenskostnader. Rensningen sker i början av **december**. Om borttagen användare återigen har behov av WebSesam vänligen kontakta kundtjänst på Hjälpmedelscenter, 0455 – 73 6335.

Nästa Nyhetsbrev

Nästa nyhetsbrev kommer den 28 januari.

*Hälsningar
Hjälpmedelscenter*



KONTAKTUPPGIFTER:

Kundtjänst

Tel. 0455-73 63 35 (Knappval 1)
hjalpmedelscenter@regionblekinge.se

Teknisk service

Tel. 0455-73 63 35 (Knappval 2)
Telefontid vardagar 8-9 samt 13-14
tekniskservice.hmc@regionblekinge.se

Transportplanering

Tel. 0455-73 63 35 (Knappval 3)
transport.hmc@regionblekinge.se